OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE PAJISJE MOBILERIE PËR SHKOLLAT E 

ARSIMIT BAZË DHE TË MESËM” - MARRËVESHJE KUADËR”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 39150000-8 

(Mobilje dhe pajisje të ndryshme). 

VLERA E FONDIT LIMIT: 141,677,237 (njëqind e dyzet e një milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 1,424,894 (një 

milion e katërqind e njëzet e katër mijë e tetëqind nëntëdhjetë e katër) Euro pa TVSH.  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 03.04.2025 është 99.43 Lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr.